

Karsten Juul Automobile A/S
Saturnvej 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 50 71 49 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.



Karsten Juul
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten Juul Automobile A/S Saturnvej 1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 50 71 49 18
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 48. regnskabsår
Bestyrelse	Gunnar Jespersen Juul, Kongeåparken 6, 6580 Vamdrup, formand Linda Grundal Bertelsen, Tyrings Ager 46, 6580 Vamdrup Karsten Juul, Tyrings Ager 46, 6580 Vamdrup
Direktion	Karsten Juul, Tyrings Ager 46, 6580 Vamdrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og reparationer indenfor autobranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.109.583 kr. mod 4.750.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010.942 kr. mod 1.785.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen følger den nuværende situation omkring samfundskonjunkturerne og den ventede recession, hvilket normalt vil ramme autobranchen generelt.

På nuværende tidspunkt er det ledelsens vurdering at en evt. recession ikke vil få significant betydning for selskabets forretning og aflæggelse af årsrapporten for 2022-23, da selskabet har tilpasset varelageret, men udelukker ikke, at fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger vil kunne få betydning for selskabets drift i fremtiden.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.109.583	4.750.776
2 Personaleomkostninger	-2.438.810	-1.991.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-324.431	-322.821
Driftsresultat	1.346.342	2.436.095
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.828	-135.469
Resultat før skat	1.294.514	2.300.626
Skat af årets resultat	-283.572	-514.740
Årets resultat	1.010.942	1.785.886
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.010.942	1.785.886
Disponeret i alt	1.010.942	1.785.886

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.386.212	6.514.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	850.929	650.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.237.141</u>	<u>7.165.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.237.141</u>	<u>7.165.074</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.779.961	2.617.795
Varebeholdninger i alt	<u>1.779.961</u>	<u>2.617.795</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.649	285.604
Tilgodehavende selskabsskat	5.270	0
Andre tilgodehavender	859.800	184.800
Periodeafgrænsningsposter	3.244	3.244
Tilgodehavender i alt	<u>1.115.963</u>	<u>473.648</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.356	12.356
Værdipapirer i alt	<u>12.356</u>	<u>12.356</u>
Likvide beholdninger	1.427.935	922.821
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.336.215</u>	<u>4.026.620</u>
Aktiver i alt	<u>11.573.356</u>	<u>11.191.694</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.296.828	6.285.886
Egenkapital i alt	7.796.828	6.785.886
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	545.000	537.000
Hensatte forpligtelser i alt	545.000	537.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.630	785.389
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.988.563	2.333.707
Selskabsskat	0	419.810
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	279.730	0
Anden gæld	376.605	329.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.231.528	3.868.808
Gældsforpligtelser i alt	3.231.528	3.868.808
Passiver i alt	11.573.356	11.191.694

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	4.500.000	2.053.032	7.053.032
Udloddet udbytte	0	0	-2.053.032	-2.053.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.785.886	0	1.785.886
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	6.285.886	0	6.785.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.010.942	0	1.010.942
	500.000	7.296.828	0	7.796.828

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Lønkomensation Covid-19	0	84.190
	<u>0</u>	<u>84.190</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / andre driftsindtægter	0	84.190
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>84.190</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.980.695	1.469.109
Pensioner	408.850	472.516
Andre omkostninger til social sikring	19.935	17.939
Personaleomkostninger i øvrigt	29.330	32.296
	<u>2.438.810</u>	<u>1.991.860</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.190	97.370
Andre finansielle omkostninger	12.638	38.099
	<u>51.828</u>	<u>135.469</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Finans A/S, 282 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter motorkøretøjer, der ikke tidligere har været indregistreret, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	221 t.kr.
------------------	-----------

Der er fra leverandørside tinglyst pantsætningsforbud omfattende motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret, samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	221 t.kr.
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	248 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Juul Holding A/S, CVR-nr. 27 68 09 68, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 155 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.